АДМИНИСТРАЦИЯ ЛУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛУЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19. 12. 2019 г.                                  г. Луза                                                             № 459
     Об утверждении муниципальной программы   «Развитие коммунальной и

  жилищной инфраструктуры Лузского городского поселения Лузского района
           Кировской области на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годы»
В соответствии с Федеральным законом от 06. 10 2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях повышения эффективности функционирования жилищно - коммунальных систем городского поселения, администрация Лузского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1.Утвердить муниципальную программу «Развитие коммунальной и жилищной инфраструктуры Лузского городского поселения Лузского района Кировской области на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов». Прилагается.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления на заместителя главы администрации Лузского городского поселения – заведующего отделом ЖКХ, благоустройства и дорожного хозяйства Екимова Владимира Всеволодовича.

          3. Признать утратившим силу:
          - постановление администрации Лузского городского поселения от 14. 12. 2018 г. № 431 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие коммунальной и жилищной инфраструктуры Лузского городского поселения Лузского района Кировской области на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годы»;

         - постановление администрации Лузского городского поселения от 23. 01. 2019 г. № 47 «О внесении изменений в постановление администрации Лузского городского поселения от 14. 12. 2018 г. № 431 «Об утверждении муниципальной программы коммунальной и жилищной инфраструктуры Лузского городского поселения Лузского района Кировской области на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годы»,  от 13. 05. 2019 г. № 193 «О внесении изменений в постановление администрации Лузского городского поселения;
        - постановление администрации Лузского городского поселения от 14. 12. 2018 г. № 431 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие коммунальной и жилищной инфраструктуры Лузского городского поселения Лузского района Кировской области на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годы». В пункте 4 постановления слова «постановление от 20. 12. 2016 г. № 403» заменить словами «постановление от 12. 12. 2017 г. № 421».

          4. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2020 года.

          5.Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Лузского городского поселения, на официальном  сайте администрации Лузского городского поселения
Глава  администрации

Лузского городского поселения                                                  С.В. Тетерин